
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 327
28 Μαΐου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού (5,435 στρ.) στη θέση «Βρέστιζα» περιφέρειας
Δήμου Μεγάρων Ν. Αττικής. ................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους, εμβα−
δού 5,170 στρ. στη θέση «Χαλικιόβρυση» περιφέ−
ρειας Τ.Κ Θαυμακού, Δήμου Δομοκού του Νομού 
Φθιώτιδας. ............................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=1,12258 
στρ. στη θέση «Ραχίδι», Τοπικής  Κοινότητας Βασι−
λικής, Δημοτικής Ενότητας Φάριδος, Δήμου Σπάρ−
της, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.  ................ 3

Κήρυξη έκτασης δημόσιου δάσους ως αναδασωτέου
στη θέση «Κριθαράκια ή Λεμός» της Τ.Κ. Λευκα−
κίων του Δήμου Ναυπλιέων.. ................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  2 9 79π.ε. (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

(5,435 στρ.) στη θέση «Βρέστιζα» περιφέρειας Δήμου 
Μεγάρων Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το αρθ. 280 του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του αρθ. 
117 του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 3 και 38 παρ. 1 
του Ν.998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−9−1980 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 2195/4−10−2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Μεγάρων και την από 2−11−2011 εισήγηση−σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, αποφασί−
ζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα της δασικής έκτα−
σης, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκο−
πό πλην δασικού, τη δασική έκταση συνολικού εμβαδού 
πέντε στρεμμάτων και τετρακοσίων τριάντα πέντε χιλι−
οστών του στρέμματος (5,435) που βρίσκεται στη θέση 
«Βρέστιζα» περιφέρειας Δήμου Μεγάρων Αττικής, όπως 
απεικονίζεται με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Ν−Ξ−
Ο−Π−Α στο απόσπασμα φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ. 6440/7 κλ. 
1:5000 της συντάκτριας δασοπόνου Μιχάλαρου Ελένης 
του Δασαρχείου Μεγάρων, υπογεγραμμένο από τον Δα−
σάρχη Μεγάρων και θεωρημένο από τη Δ/ντρια Δασών 
Δυτικής Αττικής, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής και έχει όρια σήμερα ως εξής:

Ανατολικά: με δρόμο.
Δυτικά: με αμπελώνα.
Βόρεια: με αμπελώνα.
Νότια: με αμπελώνα.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 9 Μαΐου 2012
Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

2877



2878 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2879

    Αριθ. 1552/89648 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους, εμβαδού 

5,170 στρ. στη θέση «Χαλικιόβρυση» περιφέρειας Τ.Κ 
Θαυμακού, Δήμου Δομοκού του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 « Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας− Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄)και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του 
άρθρου 41 παρ. 1 και 3 β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως 
ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980 και γ) 
105204/2793/31−07−2002.

6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−
ματικής Αλλαγής: α) 204262/4545/23−11−2010.

7. Την υπ’ αριθ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β).

8. Την υπ’ αριθ. 2855/86632/07−05−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρό−
νο καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 
19.03.2012, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρ−

θρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από δασική βλάστηση 
αειφύλλων πλατύφυλλων (πουρνάρι, σπάρτο), σε ποσο−
στό 80% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το δημόσιο δάσος, εμ−
βαδού 5,170 στρ. στη θέση «Χαλικιόβρυση» περιφέρειας 
Τ.Κ Θαυμακού, Δήμου Δομοκού του Νομού Φθιώτιδας, με 
σκοπό αφ ’ ενός μεν την διατήρηση του δασικού του χα−
ρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του για άλλο 
προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της δα−
σικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσδιορίζεται 
με τα στοιχεία: Α−1−2−3−4−5−6−7−8−Α όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 
Νότια: Με σιδηροδρομική γραμμή.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Διοικητικό Εφετείο Πειραιώς (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
− ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, 
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρ−
θρο 46 Π.Δ. 18/1989 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 10 Μαΐου 2012 

Με Εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Δ/ντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



2880 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2881

    Αριθμ. 864 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=1,12258 

στρ. στη θέση «Ραχίδι», Τοπικής Κοινότητας Βασιλι−
κής, Δημοτικής Ενότητας Φάριδος, Δήμου Σπάρτης, 
Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας (ΦΕΚ 85Α/2001).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 44 παρ. 1 

και 3 του Ν.998/79 (ΦΕΚ 289Α/1979) «Περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου». 

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθμ 2268/19−4−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Σπάρτη, κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας λόγω εκχέρσωσης.

9. Το υπ αριθμ. 221525/4195/21−9−2001 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από αείφυλλα 
πλατύφυλλα (κουμαριά, ρείκι, δρυ) σε ποσοστό 90% 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση της κατηγορίας 
της παραγράφου 5 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε και ισχύει 
σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, του Ν. 
3818/10, (ΦΕΚ−17 Α/16−2−2010), δημόσιου δάσους εμβαδού 
Ε=1,12258 στρ. στη θέση «Ραχίδι», περιφέρειας Τ.Κ Βα−
σιλικής, Δημοτικής Ενότητας Φάριδος, Δήμου Σπάρτης, 
Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία: (1,2,3,4,5,6,7,8,9,1), εμβαδού 
Ε=1,12258 στρ., έχει κορυφές εξαρτημένες στο σύστημα 
απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο θεωρημένο στις 12−4−2012 από την Δασάρχη 
Σπάρτης, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:500 το 
οποίο συνέταξε στις 12−4−2012 ο Δασοπόνος του Δα−
σαρχείου Σπάρτης Γεώργιος Σμυρνιός, απεικονίζεται 
σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50000 
(Φ.Χ. ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΝ) και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής, με όρια:

Βόρεια: Με αγροτική οδό. 
Νότια: Με την υπ’ αριθμ. 2251/21−6−2011 πράξη χαρα−

κτηρισμού Δασάρχη Σπάρτης (δάσος). 
Ανατολικά: Με την υπ’ αριθμ. 2251/21−6−2011 πράξη χα−

ρακτηρισμού Δασάρχη Σπάρτης (δάσος). 
Δυτικά: Με αγροτική οδό.
Κατά της ανωτέρω Απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι−
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή−
σεώς της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα 7 Μαΐου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 



2882 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2883

    Αριθμ. 1953 (4)
Κήρυξη έκτασης δημόσιου δάσους ως αναδασωτέου 

στη θέση «Κριθαράκια ή Λεμός» της Τ.Κ. Λευκακίων 
του Δήμου Ναυπλιέων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 

Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικρά−
της».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ 139/10 Π.Δ. (ΦΕΚ Α΄ 232) «Ορ−
γανισμός της Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Την αριθμ. 989/250/10−1−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου «Τοποθέτηση Προϊσταμένων των Διευθύνσεων 
Δασών της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών 
Υποθέσεων».

5. Τις διατάξεις των αρθρ. 41 παρ. 1 και 3 και 38 παρ. 
1 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και των 
Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» όπως ισχύει.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003, «Προστασία Δασι−
κών Οικοσυστημάτων κ.λπ.» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 
168692/3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 και ε) 
60284/365/26−1−1994.

8. Την πρόταση της Διεύθυνσης Δασών Ν. Αργολί−
δας.

9. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι−
σμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την με φυ−
σική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε λόγω παράνομης εκχέρσωσης − 
αποψίλωσης, την έκταση δάσους, κατά την έννοια του 
άρθ. 3 παρ. 1 του ν.998/1979 όπως ισχύει και η οποία 
εντάσσεται από άποψη ωφελιμότητας και θέσης στις 
κατηγορίες της παρ. 1 εδαφ. ε και σε κανένα εδάφιο της 
παρ. 2 του αρθρ. 4 του Ν. 998/1979 η οποία βρίσκεται 
στη θέση «Κριθαράκια ή Λεμός» της Τ.Κ. Λευκακίων του 
Δήμου Ναυπλιέων και αποτυπώνεται στο από 29−3−2012 
τοπογραφικό διάγραμμα του δασολόγου της Υπηρεσίας 
μας Ε. Βαρδάκα με κλίμακα 1:1000 στοιχεία περιμέτρου 
(1−2−3−4−5−6−7−1) και εμβαδού Ε=3.050 τμ. που συνοδεύει 
αναπόσπαστα την παρούσα.

Η έκταση συνορεύει: 
Α. Ανατολικά: με δρόμο. 
Β. Δυτικά:: με καλλιεργημένη έκταση. 
Γ. Νότια: με δημόσιο δασικό οικοσύστημα. 
Δ. Βόρεια: με δημόσιο δασικό οικοσύστημα.
Σκοπός της κήρυξης της παραπάνω έκτασης δημοσίου 

δάσους ως αναδασωτέας είναι η διατήρηση του χαρα−
κτήρα αυτής ως Δάσους, ο αποκλεισμός διάθεσης για 
άλλη χρήση και η αποκατάσταση της καταστραφείσης 
δασικής βλάστησης.

Κατά της ανωτέρω απόφασης μπορεί να ασκηθεί αί−
τηση ακύρωσης, ενώπιον του Τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου, εντός εξήντα ημερών από την επόμενη της 
δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεως, από όσους θίγονται 
από την εν λόγω διοικητική πράξη.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 3 Μαΐου 2012
Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 



2884 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003272805120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-06-11T12:41:06+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




